STATUT
1 SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
“ LM Innovations * Sh.p.k

Sot mé daté, 06/07/2024 , né adresen , “Rruga Muhamet Gjollesha * , Pallati nr.2 , Shkalla 5 ,

Kati nr.1, Apartementi Nr.27, Njesin Administrative Nr.5 y Nr.pasurie 5§/21245-27 , ZK 8260
Tirang, Shqipéri jane t& pranishém pérsonalisht Ortaket:

Z.DENIS BICA | lindur né KORCE , m¢ 19.06.1993 , identifikuar me dokument identifikimi

nr,036604841 dhe nr.personal J30619072G , shtetas Shqiptar , madhor dhe me zotési (¢ ploté
pér & vepruar,

Z.DORINA ALIKO , lindur n¢ PERMET , mé 10,12,1997 , identifikuar me dokument
identifikimi nr.033028431 dhe nr.personal J76210023H , sh Shgiptare , madhore dhe me
zotési te ploté pér té vepruar,

Ortaku i shogérisé né themelim deklaron me vullnetin e tij t& liré dhe t& ploté, pranimin ¢ dispozitave
dhe parashikimeve qé vijojng, hartimin e Statutit t& shogérisé sé& re 1& s& drejiés shqiptare
" LM Innoyations” Sh.p.k mbi bazén ¢ ligjit n, 9901 t& datés 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérite
Tregtare” té ndryshuar dhe hartojné kété Statut si vijon:

Neni 1 Emértimi i Shogérisé

Emri i shogérisé éshié “ LM Innovations™ Sh.p.k. Shogéria me pérgjegjesi & kufizuar, do 1&
regjistrohet né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me emrin “ LM Innovations” Sh.p.k  (né
vijim "Shogéria).

Neni 2 Selia

Selia e Shoqérisé €shté né adresén: "Rruga Muh Gjollesha™ ,Pallati nr.2 Shkalla 5 Kati nr.1 |
Apartementi Nr.27, Njesia Administrative Nr.5,Nr.pasurie §/212+5-27, ZK 8260 ,Tirané, Shqiperi

Asambleja e pérgjithshme e ortakéve mund & vendosé té transferojé seliné e Shogérisé, si dhe mund 1€
vendosé hapjen ¢ degéve dhe zyrave t& pérfagésimit brenda apo jashté territorit té Republikés s¢
Sheipérisé,

Neni 3 Kohtzgjatjn e Shogérisé

Kohézgjatja e Shogérisé fillon nga momenti i regjistrimit t€ saj prané Qéndrés Kombétare & Biznesit dhe
&shté pa afat té cakinar,

Shoqgria e fiton pérsonalitetin juridik nga momenti regjistrimit né Qéndrén Kombétare & Biznesit (QKB)
Tirang,
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Nenid Objektl | Shoqérise
Shoqérin ka pér objekt:
Tregetim i ushqimeve te ndryshme te shpejta duke perfshire edhe ato mie perberje brumi, kafe , bar .

Shoqéria pér parmbushjen c qellimeve (& saj mund giithashty, si shembull por pa u kufizuar;
€ nénshkruai& marréveshie , (& marre hua & financojé projekte (& ndryshme fitim prurése , 1€ financojé
palét ¢ lidhura dhe ¢do g€ tietér q& konsideroh & jeté ¢ jshme ngi blejn ¢ pérgjithshme.

Neni 5 Kapitali i Shoqérisé
5.1 Kapitali i Shogérisé ¢shté i barabart& me 1,000 lek@ (njémijé). Kapitali themeltar &shié i pérbéré nga
2 (dy) kuota te cilat zotérohet nga Ortaket :
* DENIS BICA , zotérues | 1 (njé) kuoté me vleré (€ pérgjithshme prej 650 leké
(giashtéqind ¢ pesédhjets ) , i pérbén 65 % té kapitalit themeltar t& shoqérisé;

* DORINA ALIKO , zotérues i 1 (nj€) kuoté me vieré té pérgjithshme prej 350 leké
(treqind e pesédhjetid) , qé pérben 35 % té kapitalit themeltar (& shogérisé;

Kapitali fillestar i Shoqérist mund & mitet dhe Eshté totalisht i paguar  dhe nénshkruar nga
ortaket.

5.2 Kapitali i shoqérisé pérbehét nga kapitali fillestar, nga pasuri t¢ luajishme ose (€ pa luajtsh " dhe
nga pasuri 1€ tjera té dhéna ose qé do t& Jjepen té cilat jané & domosdoshme pér ushtrimin e aktivitétit t¢
Shoqérisé,

5.3 Kuotat ¢ kapitalit derdhen nes ortakét né Banke, ne logarine bankare t&é Shoqérisé dhe derdhjet e
kuotave regjistroben né librin & llogarisé s Shogérisé.

5.4 T¢ giitha pjesét ¢ kapitalit themeltar jané (& nénshkr nga ortakét e Shogérise,

5.5 Ortakét kané 1€ drejté (¢ térhegin fondet ¢ depozi st kapital themeltar & Shogérisé, ne rast se
Shogéria nuk regjistrohet ne Qéndrén Kombétare té Biznesit , brenda 6 (gjashte) muaj nga data e
depozitimit 1& fondeve.

Neni 6 Transferimi i kuotave me akt midis t& gjalléve dhe me trashiégimi

6.1 Transferimi i kuotave éshté i viefshém si me akt midis & gjalléve si dhe me trash&gimi ndaj ortakéve
t& Shoqérise, vetém ne rast se rezulton se jané § di ¢ ketij neni.

P P

6.2 N& rast transferimi 1€ kuotave midis té gjalléve me akt, ortakéve i takon e drejta ¢ parablerjes. Ortaku
trinsferues mé paré duhet & béjé nje oferté, ortakéve té tiers me letér rekomande, ku pércakton cmimin
¢ kérkuar pér shitien ¢ kuotave (@ tij. Né keté rast secili nga ortakét né proporcion me picsémarjen né
kapitalin themeltar ka (€ drejtén e parablerjes,

6.3 Né rast mosmarréveshjesh mbi emimin ¢ kérkuar, ky i fundit do t& pércaktohet nga njé ekspén
kontabél { cili miratohet me shumicé (¢ thjigsht& nga asambleja ¢ artakéve i cili do @ pércaktoje cmimin
¢ shitjes duke u bazuar mbi vierén reale té kuotave,

6.4 NG rast mosmarréveshjeje mbi emérimin e ekspertit kontbél, ky i fundit me shpenzimet ¢ secilés
palé, do té zgjidhet nga gjykata ku ka seliné shoqéria dhe me kérkesé 1¢ palés sé intéresuar,

6.5 Eksperti duhet t& kryejé vierésimet sipas kritéreve dhe ményrave (& parashikuara nga legjislacioni
shqiptar.

6.6 Pas vlerdsimit 1€ kuotave nga ana ¢ ckspertit, shitcsi por edhe blerési kané t& drejté 1& térhiqen,
pérkatésisht nga shitja dhe blerja dhe shpenzimet ¢ ekspertit do 1€ jené né ngarkim té personit ¢ térhiget.
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6:?(}? dn:;m @ parablerjes qé nuk shié ushiruar nga ana e njérit prej ortakéve i kalon ortakeve € L
githmong né pérputhje me pjesét e tyre né kapitalin themeltar.

:;:a(j’v":‘:;’a’h““'i kuotave duhet Ui ransferojé kéto 1 fundit me akt 1@ shiruar ortakéve blerés brenda 3
J marja ¢ ikimit dhe né rast té vlerésimi i kontabél brenda afatit prej
60 dité nga dita ¢ vierésimit. T beee g Slepeetl 01 e

6-(9 E drcjta ¢ parablerjes duhet té ushtrohet brenda njé périudhe tre mujore nga data ¢ komunikimit t&
; er}éa ose brenda GQ ditéve ngs data e fiksimit & emimit nga ana e ekspertit kontabél g€ éshté eméruar,
asi kané kaluar afatét e mésipérme, shitési ka té drejtén U’ transferojé tek 1€ tretét kuotat o £

f-Ll“O Tmnsfemm i kuotave pér shkak frashégimie ndaj trashégimtaréve (& & ndjerit Eshté i kufizuar me
L emi it ¢ ortakéve t& mbledhur né blené e pérgjithsh N& rast kundérshtimi té ortaké
pér transferimin e kuotave drejt trashégimtaréve (& té ndjerit, emimi shitjes do té caktohet sipas

procedurave pér ransferimin me akt midis 1§ gjalléve si me sipér.

Neni 7

Fitimet e Shogérisé i takojne ortakeve té saj. Asamblcja sipas ligjit vendos per ndarjen os¢ ri garkullimin
¢ tyre, duke pércaktuar edhe ményrat,

Neni 8

Shoqi’iria do té pérdoré dhe disponojé p e saj té akumuluar, Ajo mund (@ blejé dhe té shfrytézoje
& drejta 1€ tjera, matériale ose jo-matériale, duke pérfshiré edhe (& drejtén pér shifjen ¢ pasuris® ¢ vet &
akumuluar, 1€k 1@ erét

Né Republikén e Shqipérisé, Shogéria gezon 1¢ drejta sikundér cdo person tjeter juridik, shqipta r ose i
huaj, sipas legjislacionit né fuqi.
Neni 9

Shoqgria, vepron né regjimin & pronés privaté dhe merr pérsipér € drejtat ¢ detyrimet vetem brenda kufirit
1@ kapitalit t& saj. Ortakét mbartin rrezikun e veprimtarisé s& shoqérisé, vetém né nivelin e kapitalit t&
inyestuar ne €.

Neni 10 Drejtimi i Shogérisé

Bijné pjesé né detyrat dhe kompeténcat e ortakéve, t& mbledhur né ble 1€ pérgjithshme, 1€ gjitha ato
qé jané parashikuar e rregulluar me ligj, si dhe té Tistuars né ket statut, Ndér kéto detyra pérfshihen:
1. ndryshimi € aktin ¢ themelimit dhe ne statut;
iratimi i buxhetit vietor, t& veprimtarise s¢ dministrimit, t& inventarit, t& bilancit 1& llogansé
vjelore;

3. emérimi ¢ shkarkimi i administratorve qofshin ortaké ose jo dhe péreaktimi i detyrave dhe
komp ve 18 tyre, duke pércak se qofté pér emérimin ashtu edhe pér shkarkimin nuk do
16 jeté € d Joshme t& jepet shprehimisht motivi;

miratimin e kredive dhe (€ garancive;

miratimi i tarifave pér shérbimet ge kryen shoqéria;

péreaktimi | formés sé vulés dhe 1& markes sé shoqérisé;

Zmadhimi dhe zvogélimi | kapitalit t& shoqérisé;
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8. mbikéqyrj ;
YTja i iti
R rm:“zpa"m!l 1€ politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitien ¢
9% ratizal b ciare Vjclurt? dhe SE Taportéve (& ecurisé 56 veprimtarisé $€ Shoqérisé;
10 Akl lidln{rm;‘: ﬁ::f’.c"?“ vietore dhe té raportéve té ccurisé s& veprimtarisé & Shoqgérisé;
Shogérisé: ¢ Krijimin apo mbylljien e filialeve, pérfagésimeve 0S¢ té agjencive 1€

11. vendimi i o
12, ven dml: EE: :PfganIZIr?xin dhe mbylljen ¢ Shoqérisé;

rale isjen e nje mosmarréveshje ligiore apo pér zgjidhjen € N fomEcE fealicie
13, vendimin ot Eshté e pérfshiré Shogéria;

200 8 Ko erimin dhe shkarkimin ¢ ikuidatoreve dhe 1€ kspértéve konfabel (€ autorizuar
1 e nieve té tiere, qofié persona fizike qofté juridike;
Rt % éf"df*UC}\ ¢ kuotave dhe pér anullimin tyre;
16. vendimin - dhéni dhe ndryshimin ¢ rregullaye té procedurés pér mbledhjen ¢ asambles;
o per dhénien ose revokimin e prokurave t@ pérfagésimit t& Stogerise;
ls- vendimin nc} shitjet ¢ kuotave { Shoggérisé;
19. \::d!mm pér ceshlj.e & chm & parashikuara me ligj apo nga statuti;

- marrjen ¢ cdo vendimi tetér e nuk i 8shié deleguar ndonjé organi tjetér,

Neni 11

Asambleia e péreiiths : g S : i i drej
shb::ng?;zc ¢ l?crgltl{shmf llnrrel népérmjet njé njoftimi € dérguar nga administratori drejt ortakéve me

5 Sipas zgjedhjes s& administratorit népérmjet postés elektronike. Adresa elektronike email ¢
ortakéve regjistrohet né dokumentet ¢ Shoqérisé.

Njoftimi pér mbledhjen ¢ asamblesé sé pérgjithshme dubet & pérmbajé vendin, datén, orén & mbledhjes

dhe rendin e dités e duhet t'u dérgoh i i @ ité pé & i
ot
e gohet t& gjithéve jo mé voné se 7 dité pérpara datés & parashikuar pér

Kur asambleja e pérgjithshme nuk éhté thirrur sipas modalitetit té lartpérmendur, gjo mund (& marré

vendime t& viefshme vetém né rast se @ gjith¢ ortakét jané dakord, pér (¢ marré kéto vendime, pavasesisht
nga mungesa e njoftimit pér thirrje,

Neni 12

Vf:ndlmc( easamblesé s& pérgjithshme merren né formén e vendimeve me shkrim. Pjesémarrja apo votimi
né asamblené ¢ pérgjithshme, mund 1¢ kryhet edhe népérmjet mjeteve elektronike. Né keto raste éshte e
nc\(cfjshme prania e Noterit, P bali i dimeve duhet t'i dorézol imini it i cili e
regjistron né regjistrin ¢ vendimeve, q& do t€ ruhet né seliné ligjore & shoqérisé nén kujdesin ¢ &
dministratorit,

Asamblcj.a ¢ pérgjithshme mund té mblidhet edhe jashté territorit (& Republikés s& Shqipérise, NE ket
rast vendimet e asamblesé s& pérgjithshme t& marra jashi@ territorit t¢ Republikés s& Shgipérisé, do t'i
nénshtrohen procedurave (& parashikuara nga ligji shqiptar pér njohjen & dokumenteve té huaja né
Shgipéri.

Kuorumi i nevojshém pér té vendosur né asamblent ¢ zakonshme dhe/ose jashtézakonshme Eshté ai i
parashikuar ne nenet 86, 87 té ligjit 9901 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité regtare” .

Neni 13

Administratori i paré dhe i vetém i shogérisé Eshié:
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: zgg::ss‘ BICA, lindur né KORCE , mé 19.06,1993 ,identifikuar me dokument Idtﬂ“_!lk:lﬂl
per t ve 1 dhe ne.personal J30619072G , shtetas Shqiptar , madhot e i e

pruar, i cili ushtron té gjitha veprimtarité ¢ administrimit 1€ zakonshem (& Shogérisé, fl“kc
T ey S e né pérputhje me ligict ¢
Republikes s& Shqipgrisé. % +

uar nga data © regjistrimit 1

Administratori | vetg -
IStraton 1 vetém emirohet pér njé afar 5 (pesé) viecar duke fill ;
| administrator nga asambleja

shogérisé né Sl !
¢ ortakéve . QKB, e 18 drejté riemirimi né qofte se do tE emérohat sEris
Administraton Kka 1@ drejté 1€ jape

{\uTble" ® Pé’gijmfhmq mund 1 vendosé pér shkarkimin e tij, x A
S pétpara mb (& mandatit, me njoftim dhénie llogarie dhe aprovim

pérpara blesé & pérgii sipas proced 18 parashikuaora e ligi.
1& ofurédo kombésie dhe

Asambleja e pergjithshme mund {& emrojé edhe m shumé se njé
@ Jgh_th pér shoqériné. NE rastin o emérimit 1€ njé apo mé shumé administratoréve né fugi, secili nga
administratorét mund 1€ ushtrojé (& gjitha tagrat € péefagésimit dhe @ firmés ashiu si rezultojné né skiin

¢ emérimit t& tyre. Secili nga ato do & jetd individualisht plrgiegjés pér pérmbushien ¢ funksioneve (e

bena nga ligji pér administratorin die do 'i oj& 1 fjeréve ose administratorit jetr veprimet
DR :*Lkrycr?, fdming i ose admini & kané detyrimin t€ japin llogari perpara asamblesd sé
Ll & ortakéve, pér aktivitetin ¢ fyre, edo heré q¢ i kérkohet nga onakés.

Neni 14

Administratori | vetém kryen detyrat ¢ pércaktuara nga ortaket € Shogérisé ne Keté statut dhe (& giitha
ato detyra 1& parashikuara dhe (& rregulluara me ligj, Ndér kéto pérshibien detyrat ¢ listuara me poshré.

. TE veproje dhe (& nénshkuaje ne emér (8 shogérisé.
A hm_ojc S ¢ brendshme 1é shogérisé dhe njé plan biznesi pér vitin financiar, ge do 1€

1, RN RRY

ne ¢ pérgj

3. Té marre vendime lidhur me kredité ge do 18 merren die dhEnien ¢ garancive.

4. Té lpErpunoj: dhe 1€ paragesé pér miratim ne asumblend ¢ pérgithshme mporté pér ecuring
aktivitetit t& shoqérisé dhe t& biluncit 1& mbylijes se aktivitetit financiar t& vitit paraardhgs, sipas
nsaj qé parnshikohet né ligj,

5. T&mbajé né rregull regjistrin ¢ vendi 1@ blesé s& pérg]

Admini i (apo admini & nd rast se do té emérohet ndonjé tjetér né vijim) Eshte

pérgjegiés kundrejt shogénsé dhe 18 tretéve pér shkeljet ¢ ligjit apo (& normave 168 statutit ge mund

1€ ndodhin giaté ecurisé se aktivitetit, sipas legjislacionit shgiptar,

7. T6 kryeje 1€ githn aktivitetet e istrimit (€ uktivitetit tregtar 1&
politikat tregtare, & vend: nga bleja ¢ pergi

8, Te pérfaqisoje shoglriné tregtare.

9. Té kujdeset pér mbajtjen ¢ dokumenteve
sakigsi.

10, Té kryejé regiistrimet dhe (& dérgojé 1€ dhénat ¢ detyrueshme &
ligjin per Qéndrén Kombétare té Biznesil.

11, T& kryejé detyra (& tiem (& pércaktuari né ligj dhe né statut,

12. Té raportojé pérpari blesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin € politikave tregtare dhe
me realizimin ¢ veprimeve té posagme me réndilsi & veganté pér veprimtanné ¢ Shogénse.

13, Pranimet né pung, pagat, largimel nga puns, masat disiplinore per variésit, miratimin ¢ kérkesave
pér largim nga puna pasi 1€ jei& marré mé pare aprovimi nga ssambleja ¢ anakeve.

. i shogérisé. Financieri nxjert rregullisht

14. Té emérojé financier ¢ k lenté pér 7 ¢
indikatorét financiaré tre-mujore, gajshtd-mujoré dhe vjeworé, plr aktivitetin ¢ kryer (& Shoqérisé.

By

hoqérise, duke plikuar

dhe 16 Tibrave kontabél té shogérisé me korrekiesi dhe

& shoqérisd, sig parashikobet ne




15, TE& miré administrojé Shoqéring.

16. T& lidhe marréveshje me 16 treté ne kufijté e objektit t& ivitett 12
kolmpclencnvc 1€ pércaktuara nga ortakét,

17. Té ‘zbmojé rregulloren e brendshme 1€ Shogérisé,

18, TE jeté pérgjegjes pér démet e shkaktuara Shogérisé nga veprimet € s

19. T& shpiblchet pér punén ge kryen sipas marréveshjes me ortakét themelues: (& réndésishme pér

20. Té infc dhe (& b . il g vlcré&o“Si
& T
shoqrint, J€ prop per g ) G
. Nekmyeitie giitha veprimet bankare né lidhje me llogaring ¢ shogérisé.
22, Administratori ka (2 dreié dh detyré 1 thérrasé asamble
pércakiuara ne ninet 11 dhe 12 t@ ketij statuti dhe 1€ ligit 8t X nuk
neE statut,

Neni 15 Té drejtat ¢ Shoqerisé
Shoqéria ka t€ drejté;

1, 1€ kryejé veprimtari né baze (€ interesave g ka né pEnmlbj: me objektin ¢ veprimtarisé;
2. 1€ sigurojé pasuring e vet;

3. @ marreé kredi né leké dhe né valuté nga Bankat vendase os¢ té huaju né bazé 18 megullave

ligjore;
4. € pérfitojé nga favoret & | njeh legislacioni shaiptar Jidhur me tatimet dhe t& (J'“*‘f o
8. (€ investojé kudo ng Shqipéri, me (& ardhurat qé realizon giaté ushtrimit € akfivitetit (£ 53);
6. & punésojé punétoré, vendas ose 1& huaj;
7, té eksportojé lirisht valutén qé ka realizuar nga fitimet ¢ saj.

Neni 16 Detyrat ¢ Shoqirisé
Shoqggéria ka pér detyré:

1. & sigurojé kapitalin ¢ shoqérisé né formén dhe kohén ¢ duhur;

2. té japé garanci pér shérbimet g€ kryen shoqéria;

3. 1€ sigurojé punonjésit ¢ sij;

4.t plotésoje detyrimet fiskale dhe sociale & ka nday shtetit, si edhe detyrimet kontraktuale ndaj
cilitdo;

5. té pujiset me lejefautorizime 18 mundshme, nése kérkohen nga ligji, pér 1 zbatuar objektin ¢
veprimtarisé s& saj;
6, 1@ respektojé standardet si dhe 1€ giitha rregullat ¢ lidhen me veprimtaring e s4j.
Neni 17
Marr I ~fi fare té Shoqirisé
E gjithé veprimtaria ¢ shogérisé pér | imin ¢ objektit & veprimtarisé se saj, pasqyrohet né bilancin
ckonomik 1€ suj,
Neni 18
Né geling e Shogérisé mbahet dok loni inr, 0 bz 8 8 cilit, brenda datés 31 mars @ ¢do

viti nxirret bilanci vjetor i Shogérisé,

hogérisé dhe 18

Grajithshme, sipas dispo?jl.av'c @
sibd g parashikohet shprehimisht



Neni 19

Viti financiar fi o
mmanciar fillon ¢do vit mé 1 Janar dhe mbaron mé 31 Dhjetor t& (& njéjtit vit.

Neni 20

Shogéri oo
odéna mban llogariné e saj ng Banke. Liogarité mbahen né LEKE dhefose EURO dhe pasayrohen né
librat kontabél pérkatés,

Neni 21

2? ﬁu::el cl reah:z"mm g]até vitit financiar, Shogéria, pasi bén zbritjen e humbjeve té vitit té
: parshém, le ménjane 5% ¢ fitimit, me ¢ eilin krjohet fond “Rezervé € domosdoshme”, derisa ky
ond (¥ arrijé masén 10% (@ kapitalit themeltar.

Neni 22 Dispozita té vecanta
Shogéria ka vulén ¢ saj me pérmasa té zakonshme, t realizuar sipas parashikimeve té ligjit ne fugi dhe

mund t& keté nje marké (¢ vetén. N& rast té krijimit {¢ njé faqe intemeti, mund & deklarohet né ményre
vullnetare né QKB.

Neni 23 Shndérrimi

S‘f,“dé"imi i Shoqérisé né shoqeri té tipeve té tjera, mund t& béhet me vendim t& orfakéve themelues sipas
ményrave té parashikuara né ligj,

Neni 24
Prishja e Shoqérisé

Shpérbérja e shogérisé, mund té vijé pér shkaget ¢ parashikuara né nenin 99 té ligjit nr. 9901 dat&
14.04.2008 dhe pér arsyet si mé poshté:

- me vendim € asamblesé sé pérgjithshme;
- me hapjen ¢ procedurave ¢ falimentimit;
- me vendim té gjykatés;

- humbja e kapitalit & Shoqérisé;

Né kéto raste, ortakét ¢ shoqérisé vendosin mbi ményrén e likuidimit dhe caktojné njé ose mé shumé
likuidators duke u pércaktuar edhe detyrat. Administratori dhe likuidatori jané pérgjegjés per ruajtjen ¢
pasurisé se Shogérisé derl sa ajo t'u dorézohet personave pérkatés fiziks e juridiké, duke likuiduar né
radhé té paré detyrimet q€ ka shoqéria ndaj personave t€ treté.

Né rast se fondet e disponueshé Itojné t& pa mjaftueshem, pér shiyerjen e detyrimeve & Shoq::'ri‘sé.
likuidatori mund t'i kérkojé ortakéve themelues t& Shoqérisé gé té derdhe térésisht kuotat qé u akojné.



Neni 25

Ligji i aplikueshém dhe Juridiksioni
rtakéve dhe Shogérisé, midis

T¢ gjitha konfliktet q§ mund t& lindin midis ortakéve t& Shoqgrisé, midis of © o & Republikes 52

Shoqtis? dhe Adminisratait do ' nénshirohen pér zgjidie giykatés ko
Qipérisé né pérputhie me ligjet shqiptare ne fugi.

Neni 26
Ky statut pérpilohet ne 2 ( dy ) ekzemplaré né gjuhén shqipe, 18 nénshkruara rregullisht nga Ortaku.

Ngarkohet ZDENIS BICA , lindur ng KORGE , mé 19.06.1993 , identifikuar me dokum{nf
identifikimi nr.036604841 dhe nr.personal J30619072G , shtetas Shqiptar , I}ﬂdflfr dhe me 2ottt
1€ ploté pér ¢ vepruar, pér té kryer (€ gjitha procedurat prané QKB-sé pér megjistrimin & shogénisé.

ORTAKET ¢ SHOQERISE
“ LM Innovations” Sh.p.k

DENIS BICA DORINA ALIKO
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